PAGE
4

ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

седьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«24» июня 2025 г. №145
О присвоении звания «Почетный гражданин Жигаловского района»
Рассмотрев рекомендации Общественного совета по наградам при Администрации муниципального образования «Жигаловский район» по представлению кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Жигаловского района», в соответствии с решением Думы от 30.04.2014 года №107 «О наградах и поощрениях муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Жигаловского района» Дегтярёву Олегу Ивановичу.
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                Н.И. Алфёров
И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                Ю.С.Полханова
PAGE